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Little Prince/Princess
pinnasänky 120x60cm +
Säilytyslaatikko MAXI

Hinta 208.67 €

Saatavuus Ei käytettävissä

Lähetysaika 5-10 työpäivää

Luettelonumero 9342

Tuottajan tunnus 5006-01/MAXI

Valmistaja My Sweet Baby

Tuotteen kuvaus
Upea puinen pinnasänky. Sänky on valmistettu Euroopan standardien mukaisesti (PN-EN 716-1: 2017). Puinen pinnasänky
120x60cm Little Prince/Princess - Tukevaa puuta. Valmistettu jykevästä männystä. - Turvallinen maali (stardandien mukaan
EN 71-3 tai PN-EN 71-3 + A3:2018-09) - Poistettavat pinnat. Modernin jousitekniikan avulla kolme pinnaa on poistettavissa.
Lapsi ei pysty irroittamaan pinnoja. - Säädettävissä 3 patjan/pohjan tasoa. Ylin taso mahdollistaa vauvan helpon hoidon,
keskitaso helpolle hoitamiselle jo pyörimään oppineelle vauvalle. Matalin taso lapselle, joka on jo oppinut kävelemään. Kun
poistat reunat, lapsi voi itse päästä sängystä pois. - Kiinteä patjan runko on valmistettu massiivipuusta tehdyistä säleiköstä,
jotta sänky on mahdollisimman turvallinen ja kestävä. - Päädyt on valmistettu MDF-levystä, ne ovat helppo koota sekä ovat
tukevat ja turvalliset. - Helppo käyttöönotto. Pinnasänky on erittäin helppo koota. - Käsin kaiverrettu pinnasängyn päädyt -
kauniit kruunut on kaiverrettu pinnasängyn päätyyn ja etuosaan - Tukeva ja turvallinen lapsellesi. - Mitat: 120/60/92cm
(pituus/leveys/korkeus) LISÄVARUSTEET: - Patja - Pyörät Vetolaatikko pinnasängyn alle (120x60cm) kauniilla käsityönä
tehdyillä vetonupeilla. Säilytyslaatikko antaa lisää tilaa vauvan vuodevaatteille, leluille ja muille tarvikkeille, käden ulottuville.
Vetolaatikko STANDARD: - Vetolaatikko on mitoitettu hyödyntämään koko pinnasängyn alle jäävän tyhjän tilan hyötykäyttöön
- Korkeampi ja syvempi kuin muut vetolaatikot - Liikkuu vaivattomasti neljällä kumisuojatulla pyörällä, jotka eivät naarmuta
lattiaa - Runko valmistettu valkoisesta huonekalupuusta - Laatikon kannen ansiosta tämä näyttää aina siistiltä - Laatikon
pohja on MDF-levyä, tukevasti kiinnitetty - Sopii täydellisesti patjan alle - Laatikko on erittäin tilava. Sinne mahtuu kaikki
vuodevaatteet ja muut tärkeät tarvikkeet, jopa vauvan lelut - Käsin tehdyt vetonupit - Laatikko on valmistettu erittäin
kestäväksi ja ahkeraan käyttöön - Kaikki vetolaatikomme sopivat Bobono ja My Sweet Baby -pinnasänkyihin Tuote kootaan
itse. Mitat: 118,5cm x 59cm x 15,4cm

Tuotteella on lisävaihtoehtoja

Patja:: Ilman patjaa , Vaahtomuovipatja (+ 11.51 € ), Kookos-vaahto-kookos (+ 18.70 € ), Kookos-vaahto-tattarikuitu (+ 23.01
€ )
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